СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО ГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ № 40-142
8   мая   2014 г.

  г. Лагань

«Об утверждении Схемы водоснабжения

 и водоотведения Лаганского ГМО РК на

период до 2024 года»

В соответствии с Водным Кодексом РФ, Федеральным законом от 07.12.2011 №416 «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (вместе с «Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения», «Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения», с документами территориального планирования поселения (города), Уставом Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Лаганского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1
Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения Лаганского ГМО РК на период до 2024 года.

2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию /обнародованию/ и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лаганского городского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи),

Председатель Собрания депутатов

Лаганского городского муниципального

образования Республики Калмыкия

       Анханов В.Г.